LXXXV. Decreta magistratibus gratificantia ne fiant, sed prohibeantur ab iis: et unam solum diem ante, quam provinciam ingressurus sit, edictum eum denuncians mittatur. In furto autem vel crimen quadam deprehensus non solum famae, verum etiam salutis et patrimonii periculum subibit.

LXXXVI. Nemo, qui adhuc officialis est, magistratum vel militiam vel dignitatem accipiat, sed his privetur, etiam si specialiter Princeps ei largitus sit.

LXXXVII. Praeses, qui extra palatium vel praetorium in privata permansit domo, quinquaginta auri librarum poenam cum Officio suo ad emendationem corum solvet.

LXXXVIII. Magistratus ne negligat vel ipse noceat vel aliter laedat collatorem, metuens iram Imperatoris et damni dati reparandi necessitatem,

v) Deest hoc cap. 78, apud Fabr. w) Apud Fabr. cap. 56. Habet cap. 79. Theod. qui dicit esse cap. 74. x) Theod. μετά. y) Verba τῆς ἀξίας apud Theod. desunt. z) Apud Fabr. cap. 57. Theod. habet, apud quem est cap. 76. hui. tit. Syn. cap. 80. a) Theod. male καταβαλλέτω. b) Apud Fabr. cap. 58. Theod. totum habet num. 77. c) Fabr. ἐπαρχεώταις. d) δὲ deest apud Theod. e) τῶν deest apud Theod. f) Fabr. δέ. g) Deest apud Fabr. h) Deest apud Fabr. i) Hoc cap. 85. h. t. continet epitomen constitutionis in editionibus Cod. Iustiniane non obviae, uti et cap. 88. et 89. hui. tit. Desumpti hi loci sunt secundum indicem titulorum Codicis Coislinianoi 151. praefixum, quo saepius tituli iuris Iustiniane, ex quibus singuli Basilicorum loci depromti sunt, commemorari solent, ex tit. Cod. de officio rectoris provinciae I. 40. περὶ ἀξιωτῶν ἀρχόντων τῆς ἐπαρχίας. Et cap. 85. quidem hui. tit. continet epitomen constitutionis post L. 12. C. de off. rect. prov. desideratae. Illam enim constitutionem, quae in editionibus Cod. Iust. decima tertia illius tituli est, non statim duodecimam sequi, sed excidisse unam, iam coniecit ex argumento L. 13. C. de off. rect. prov. quod laudatur in schol. r. ad LX. 45. Basil. 15. Fabr. T. VII. p. 774. Witte die leges restitutae des Inst. Cod. p. 147. not. 1. Quum ergo cap. 85. h. t. cum argumento const. 13. C. de off. rect. prov. in schol. laud. tradito consentiat, necesse etiam est, ut cap. 85. hui. t. pro epitome const. 13. C. eod. habeas et eas constitutiones, quae in editionibus const. 13. et 14. C. eod. sunt, decimam quartam et quintam eiusdem tituli Codicis esse putas. Cap. 88. et 89. ad eundem Codicis titulum pertinere et epitomas duarum constitutionum in eo hactenus prorsus desideratarum exhibere, ex eodem titulorum indice Coisliniano colligi potest. Respondere eas arbitrator const. 16. et 17. C. de off. rect. prov. I. 40. cf. quae hac de re scripti in Zeitschrift für gesch. Rechtswissenschaft T. VIII. Fasc. I. p. 107. sq. k) Deest apud Fabrot. l) Deest apud Fabr.